Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-

Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  27.07.2021                                     с.Кинель-Черкассы                          №  76/1

«О внесении изменений в локальные акты

ГБОУ СОШ №3 ОЦ с.Кинель-Черкассы»

В связи с приведением локальных нормативных актов в соответствие с требованиями

федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». а также с

целью реализации требований  санитарных правил СП 2.4.3648-20, утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28

в части продолжительности каникул не менее 7 календарных дней

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень прилагаемых локальных нормативных актов по ГБОУ СОШ

№3 ОЦ с.Кинель-Черкассы, в которые вносятся изменения.

2. Утвердить следующие изменения в локальные акты ГБОУ СОШ №3 ОЦ с.Кинель-

Черкассы, указанные в Приложении к настоящему приказу:

        по тексту документов слово «триместр» заменить словом «четверть».

3.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Приложение: в 1 зкз. на 1 л.

Директор школы:                                                                                           Н.В.Зинченко

Приложение

к приказу от 27.07.2021 № 76/1

Перечень локальных нормативных актов ГБОУ СОШ №3 ОЦ с.Кинель-Черкассы,

в которые вносятся изменения:

1. «Положение о форме, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и проведения промежуточной аттестации обучающихся»;

2. «Основная образовательная программа начального общего образования»;

3. «Основная  образовательная программа основного общего образования»;

4. «Основная образовательная программа среднего общего образования»;

5. «Положение об организации индивидуального обучения на дому ГБОУ СОШ

№3 ОЦ с.Кинель-Черкассы»;

6. «Положение о текущем контроле и нормах оценки знаний, умений ри навыков

обучающихся с особыми возможностями здоровья»;

7. «Положение о ведении журналов внеурочной деятельности»;

8. «Положение о ведении электронного классного журнала ГБОУ СОШ №3 ОЦ

с.Кинель-Черкассы»;

9. «Положение о школьном методическом объединении»;

10.  «Положение о соблюдении единого орфографического режима ГБОУ СОШ

№3 ОЦ с.Кинель-Черкассы»;

11.  «Положение о родительском собрании»;

12. «Положение об элективных, факультативных и других учебных курсах»;

13.  «Положение о внутришкольном контроле ГБОУ СОШ №3 ОЦ с.Кинель-

Черкассы».

		2021-07-30T10:52:55+0300
	0097118f8ece0170b3
	Н.В. Зинченко